
2025 年 1 月 

経理ご担当者様 

 

BumB 東京スポーツ文化館 

〒136-0081 東京都江東区夢の島 2-1-3 

KYPパートナーズ株式会社 

 

 

適格請求書発行事業者及び登録番号の誤った私製領収証の発行について（通知） 

 

 

  謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当館をご利用いただきまして誠に 

ありがとうございます。 

 

   この度、当館の予約受付・会計カウンターで発行しました私製領収証において、記載内容に 

誤りがございました。受領されましたお客様に大変ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し 

訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

   誤った情報が印字された領収証を発行してしまったお客様には、当館より順次ご連絡を差し 

上げ、正しい情報が印字された領収証発行のご案内をさせていただきますが、当館のご連絡が 

届かなかった場合は、お手数ではございますが下記お問合せ先までお知らせください。 

 

   今後、このような事態が再び発生しないよう再発防止に努めて参る所存でございます。引き 

続きBumB東京スポーツ文化館をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

  対  象： BumB東京スポーツ文化館より発行した私製領収証 

  対象期間： 2024 年 11 月 1 日～2024 年 12 月 12 日発行分 

  対象情報： 事象者名及び適格請求書発行事業者登録番号（登録番号） 

 

  【誤】 事業者名： PFI 区部ユース・プラザ株式会社 

       登録番号： T8010401047367 

  【正】 事業者名： KYPパートナーズ株式会社 

       登録番号： T3010001241432 

 

   本件のお問合せ先 03-3521-7321（代表） 

以上 


